714 Tubi e Raccordi di Scarico
F01 TUBI E RACCORDI DI SCARICO BAMPI
06414 TUBO INNESTO 2 BICCHIERI Ø 32
Vendibile solo a confezioneVendibile solo a confezione
0641402	 500 mm	 TDM032500	 PZ	 1	 20
0641404	 1000 mm	 TDM321000	 PZ	 10	 10
0641406	 1500 mm	 TDM321500	 PZ	 10	 10
0641408	 2000 mm	 TDM322000	 PZ	 10	 10
0641410	 3000 mm	 TDM323000	 PZ	 10	 10
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06416 TUBO INNESTO 2 BICCHIERI Ø 40
Vendibile solo a confezioneVendibile solo a confezione
0641602	 500 mm	 TDM040500	 PZ	 1	 70
0641604	 1000 mm	 TDM041000	 PZ	 10	 10
0641606	 1500 mm	 TDM041500	 PZ	 10	 10
0641608	 2000 mm	 TDM042000	 PZ	 10	 10
0641610	 3000 mm	 TDM043000	 PZ	 10	 10
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06418 TUBO INNESTO 2 BICCHIERI Ø 50
Vendibile solo a confezioneVendibile solo a confezione
0641802	 500 mm	 TDM050500	 PZ	 1	 40
0641804	 1000 mm	 TDM051000	 PZ	 10	 10
0641806	 1500 mm	 TDM051500	 PZ	 10	 10
0641808	 2000 mm	 TDM052000	 PZ	 10	 10
0641810	 3000 mm	 TDM053000	 PZ	 10	 10
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06419 TUBO INNESTO 2 BICCHIERI Ø 75
0641902	 500 mm	 TDM070500	 PZ	 1	 20
0641904	 1000 mm	 TDM071000	 PZ	 1	 4
0641906	 1500 mm	 TDM071500	 PZ	 1	 4
0641908	 2000 mm	 TDM072000	 PZ	 1	 4
0641910	 3000 mm	 TDM073000	 PZ	 1	 4
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06420 TUBO INNESTO 2 BICCHIERI Ø 90
Vendibile solo a confezioneVendibile solo a confezione
0642002	 500 mm	 TDM090500	 PZ	 1	 15
0642004	 1000 mm	 TDM091000	 PZ	 4	 4
0642006	 1500 mm	 TDM091500	 PZ	 4	 4
0642008	 2000 mm	 TDM092000	 PZ	 4	 4
0642010	 3000 mm	 TDM093000	 PZ	 4	 4
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06422 TUBO INNESTO 2 BICCHIERI Ø 110
Vendibile solo a confezioneVendibile solo a confezione
0642202	 500 mm	 TDM110500	 PZ	 1	 10
0642204	 1000 mm	 TDM111000	 PZ	 4	 4
0642206	 1500 mm	 TDM111500	 PZ	 4	 4
0642208	 2000 mm	 TDM112000	 PZ	 4	 4
0642210	 3000 mm	 TDM113000	 PZ	 4	 4
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06423 TUBO INNESTO 2 BICCHIERI Ø 125
0642302	 500 mm	 TDM120500	 PZ	 1	 6
0642304	 1000 mm	 TDM121000	 PZ	 1	 4
0642306	 1500 mm	 TDM121500	 PZ	 1	 4
0642308	 2000 mm	 TDM122000	 PZ	 1	 4
0642310	 3000 mm	 TDM123000	 PZ	 1	 4
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF